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P = platziert

1/1 Reiter-WB  Schritt-Trab-Galopp auf Schulpferden  intern

1. Michelle Wischermann (ZRFV Lembeck e. V.) Animo143 7.00P

2. Selina Pohl (ZRFV Lembeck e. V.) Sputnik87 6.90P

3. Louisa Weiß (ZRFV Lembeck e. V.) Anja55 6.80P

4. Luisa Schulte Huxel (ZRFV Lembeck e. V.) Basia56 6.70P

4. Niklas Michalik (ZRFV Lembeck e. V.) Twist88 6.70P

6. Anna Wagner (ZRFV Lembeck e. V.) Schneewittchen85 6.60P

7. Melina Michalek (ZRFV Lembeck e. V.) Evi60 6.50P

7. Denise Uckelmann (ZRFV Lembeck e. V.) Rapunzel81 6.50P

1/2 Reiter-WB  Schritt-Trab-Galopp auf Schulpferden  intern

1. Annika Paul (ZRFV Lembeck e. V.) Schneewittchen85 7.50P

2. Laura Funke (ZRFV Lembeck e. V.) Sputnik87 7.30P

3. Christin Evers (ZRFV Lembeck e. V.) Basia56 7.10P

4. Celine Evers (ZRFV Lembeck e. V.) Evi60 7.00P

5. Feline Elvermann (ZRFV Lembeck e. V.) Poldy138 6.80P

6. Kim Schnieder (ZRFV Lembeck e. V.) Rapunzel81 6.60P

6. Maike Kleine-Arndt (ZRFV Lembeck e.V.) Frisby136 6.60P

2 Führzügel-WB

1. Madita Schroer (RFV Raesfeld-Erle e. V.) Obelix76 7.30P

2. Jana Loppnow (RV Velen e.V.) Gina63 7.20P

3. Selin Behrens (ZRFV Lembeck e. V.) Hardi 725 7.10P

4. Maya Berger (Ländlicher RFV Recklinghausen e. V) Moritz74 7.00P

5. Amelie Teigeler (Ländlicher RFV Recklinghausen e. V) Moritz74 6.90P

6. Merle Malberg () Chicca 427 6.80P

7. Mischa Grasediek () Sarah84 6.70P

3 Reiter-WB  Schritt-Trab-Galopp

1. Maike Berger (ZRFV Lembeck e. V.) Leonardo137 7.50P

2. Alina-Christin Rech (ZRFV Lembeck e. V.) Dreamgirl 2111 7.20P

3. Vivian-Iljana Obschernikat (ZRFV Lembeck e. V.) Franziska134 7.00P

4 Pony-Reiter-WB  Schritt-Trab-Galopp

1. Lorena Hagen (ZRFV Borken e.V.) Angel Little Joe128 7.70P

2. Philine Stephan (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Kimberly de luxe101 7.50P

3. Christin Haick (RSV Borken-Marbeck e. V.) Nell75 7.40P

4. Rebecca Schrudde (ZRFV Lembeck e. V.) Giacomo 19422 7.30P

5. Lucie Fasselt (ZRFV Dorsten e.V.) Donner58 7.20P

6. Ellen Ludewig (RFV Reken e.V.) Geronimo 632107 6.90P

7. Linda Thielmann (Reitgemeinschaft Stall Prost e. V.) Balu116 6.80P

7. Vanessa Schwarz (Reitgemeinschaft Stall Prost e. V.) Balu116 6.80P

7. Greta Merschformann (RV Nottuln e. V.) Julie129 6.80P

5 Dressur-Reiter-WB- (E1)

1. Lorena Hagen (ZRFV Borken e.V.) Angel Little Joe128 8.00P

2. Franziska Schrudde (ZRFV Lembeck e. V.) Nessaya41 7.50P

3. Jessica Köster (ZRFV Lembeck e. V.) Quintero79 7.30P

4. Lea Clara Kiehne (ZRFV Lembeck e. V.) Aquilea93 7.20P

5. Dorit Weßling (ZRFV Lembeck e. V.) Schneewittchen85 7.10P

6. Emely Vering (ZRFV Heiden e.V.) Anton112 7.00P

7. Christin Haick (RSV Borken-Marbeck e. V.) Nell75 6.90P

8. Johanne# Reining (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V) Lorenzo70 6.80P

8. Lana-Pinou Baumgürtel (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Valkje FH90 6.80P

10. Philine Stephan (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Kimberly de luxe101 6.70

11. Alina-Christin Rech (ZRFV Lembeck e. V.) Dreamgirl 2111 6.60

11. Luisa Weiß (ZRFV Lembeck e. V.) Anja55 6.60

13. Maike Berger (ZRFV Lembeck e. V.) Leonardo137 6.50

14. Lucie Fasselt (ZRFV Dorsten e.V.) Donner58 6.30

14. Maria Schulte Spechtel (ZRFV Lembeck e. V.) Quo Vadis 5880 6.30

16. Svenja Hartmann (ZRFV Lembeck e.V.) Fanagan61 6.20

16. Kerstin Wiethoff (ZRFV Lembeck e. V.) Twist88 6.20

18. Marzena Maasewerd (ZRFV Lembeck e. V.) Max71 6.00

19. Theresa Schulte Huxel (ZRFV Lembeck e.V.) Liscalina139 5.90

20. Isabel Teixeira Mendes (Ländlicher ZRFV Haltern am See e.V) Pearl Harbor+77 5.80

21. Vivian-Iljana Obschernikat (ZRFV Lembeck e. V.) Franziska134 5.70

22. Christin Denne (RFV Reken e.V.) La Bonita66 5.60

22. Charlotte Duve (ZRFV Lembeck e. V.) Twist88 5.60
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6 Springreiter-WB

1. Steven Suraniti (ZRFV Lembeck e. V.) Hardi 725 8.00P

2. Maria Schulte Spechtel (ZRFV Lembeck e. V.) Quo Vadis 5880 7.60P

3. Franziska Schrudde (ZRFV Lembeck e. V.) Nessaya41 7.40P

4. Lea Gertig (ZRFV Lembeck e. V.) Giacomo 19422 7.30P

5. Luca Jakubiak (ZRFV Lembeck e. V.) Glacier Bay23 7.20P

6. Viktoria Pölling (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Albert Einstein 93 7.00

7. Vanessa Schwarz (Reitgemeinschaft Stall Prost e. V.) Balu116 6.80

8. Ellen Ludewig (RFV Reken e.V.) Geronimo 632107 6.60

9. Christin Denne (RFV Reken e.V.) La Bonita66 6.50

7 Dressur-WB (E2)

1. Luca Jakubiak (ZRFV Lembeck e. V.) Glacier Bay23 7.00P

2. Michelle Lanfer (ZRFV Lembeck e. V.) Wildfire144 6.80P

3. Jessica Knüwer (ZRFV Heiden e.V.) Winston 35853 6.70P

4. Antonia Otte (ZRFV für Groß- und Kleinpferde Kirc) Coco Chanel 123123 6.60P

5. Lana-Pinou Baumgürtel (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Valkje FH90 6.50P

6. Marcel Raber (ZRFV Heiden e.V.) Fine147 6.40

7. Maria Schulte Spechtel (ZRFV Lembeck e. V.) Donar 198124 6.20

8. Marie Gruhl (Reiterverein Gladbeck e.V.) A little Lady 254 6.00

8. Fabienne Willke (ZRFV Lembeck e. V.) Jaguar 70122 6.00

10. Marzena Maasewerd (ZRFV Lembeck e. V.) Max71 5.90

10. Anna Ermann (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Dream in Black 8113 5.90

12. Vera Grun (ZRFV Gescher e.V.) Cokino118 5.70

13. Paula Heddier (ZRFV Heiden e.V.) Coulthard 14108 5.60

14. Daria Kalde (ZRFV Dorsten e.V.) Avanti WS5 5.20

14. Leandra Schulz (ZRFV Coesfeld/Lette e. V.) Brentanos Welt K6 5.20

8 Dressur-WB  (E2)

1. Claudia Beckmann (RFV Reken e.V.) Alanjo 22 7.00P

2. Johanne# Reining (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V) Lorenzo70 6.20P

3. Birgit Kappenhagen (RSV Borken-Marbeck e. V.) Nell75 6.00P

4. Yasmin Knebel (RV Gladbeck e.V.) Schnecke 3550 5.50P

5. Rabea Schalk (Westf. Haflinger-SV e.V.) Lilly69 5.30P

9 Dressur-WB  (E3)

1. Antonia Brüse (ZRFV Lembeck e.V.) Lissafleur131 7.50P

2. Silke Kerkhoff (ZRFV Lembeck e. V.) Moreeno125 7.40P

3. Tabea Rekers (RFV Reken e.V.) Mi Biage38 6.90P

3. Franziska Spix (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) PSW Margaux Rouge45 6.90P

5. Johanna Zug (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Florestien119 6.80P

6. Franziska Rütsch (ZRFV für Groß- und Kleinpferde Kirc) Pizarro 2578 6.70P

7. Luca Jakubiak (ZRFV Lembeck e. V.) Glacier Bay23 6.60P

7. Rabea Feldkamp (RFV Reken e.V.) Geronimo 632107 6.60P

9. Julia Beermann (Ländlicher ZRFV Haltern am See e.V) Laurino68 6.50

9. Saskia Heming (ZRFV für Groß- und Kleinpferde Kirc) Wiesenguts Tamano98 6.50

11. Alina Slamka (ZRFV für Groß- und Kleinpferde Kirc) Bill 5499 6.40

11. Lena Holthausen (RFV Reken e.V.) Freddy Mercury for ever120 6.40

13. Johanne# Reining (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V) Lorenzo70 6.30

14. Vivian Heitmann (ZRFV Kirchhelen für Groß- und Klein) Whisley92 6.20

14. Anna Ermann (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Dream in Black 8113 6.20

16. Melissa Beckmann (Reiterverein Velen e.V.) Winston 35853 6.10

17. Steven Suraniti (ZRFV Lembeck e. V.) Weitske91 6.00

18. Stephanie Meyer (ZRFV Lembeck e. V.) Dubai's Magic13 5.90

19. Elisa Vadder (ZRFV Lembeck e. V.) La Lotta 329 5.80

19. Stefanie Mecking (ZRFV Lembeck e.V.) Emma-Lee 2117 5.80

21. Marie Gruhl (Reiterverein Gladbeck e.V.) A little Lady 254 5.40

10 Dressur-WB  (E3)  für Mannschaften

ZRFV Haltern e.V.1. 6.50

Julia Beermann Laurino68 6.50P

Anna Ermann Dream in Black 8113 6.20P

Johanna Zug Florestien119 13.60P

Antonia Brüse Lissafleur131 7.50P

RV Reken I2. 0.00

Lil Lange Askan 6674 0.00P
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Tabea Rekers Mi Biage38 13.80P

Rabea Feldkamp Geronimo 632107 6.60P

Lena Holthausen Freddy Mercury for ever120 6.40P

ZRFV Lembeck3. 6.60

Luca Jakubiak Glacier Bay23 6.60P

Elisa Vadder La Lotta 329 5.80P

Steven Suraniti Weitske91 12.70P

Silke Kerkhoff Moreeno125 7.40P

ZRFV Kl.+Gr. Pferde KIrchhellen4. 13.60

Franziska Rütsch Pizarro 2578 13.60P

Vivian Heitmann Whisley92 6.20P

Saskia Heming Wiesenguts Tamano98 6.50P

Alina Slamka Bill 5499 6.40P

11 Dressurwettbewerb  A3)

1. Sandra Keller (ZRFV Lembeck e. V.) Donar 198124 7.40P

2. Leifhelm.Svenja (Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) Batida de coco57 7.30P

3. Emily Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) V Plus89 7.20P

4. Anna Seeler (RFV Alt Marl e.V.) Sir Alex 251 7.10P

5. Louisa-Sophie Busse (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e. V.) Lumidee 336 7.00P

5. Jacqueline Kupzog (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.) Attila 60097 7.00P

7. Stephanie Roth (RV Brambauer e.V.) Rubiano R48 6.90P

7. Johanna Pels (ZRFV Heiden e.V.) Magic 119105 6.90P

9. Claudia Beckmann (RFV Reken e.V.) Alanjo 22 6.80P

9. Hanna Hadick (ZRFV Lembeck e. V.) Escara H14 6.80P

11. Lena Hülscher (PferdeSG Hof Osterholt-Oeding e.V.) Fortino 3018 6.70P

11. Sarah Löffelmann (RFV Diana Diersfordt) Peppermint 5143 6.70P

13. Carina Riedel (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e. V.) Sunny Boy 342102 6.60

14. Anika Lacher (RV Haardklinik e. V.) Lucky punch 935 6.50

15. Cellina Bulitta (ZRFV Lembeck e. V.) Desdination's Moonlight9 6.40

16. Cara Simone Slamka (ZRFV für Groß- und Kleinpferde Kirc) Bill 5499 6.30

17. Franca Palm (RV Rhede e. V.) Nemo 35540 6.20

17. Johanna Zug (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Florestien119 6.20

17. Antonia Brüse (ZRFV Lembeck e.V.) Lissafleur131 6.20

20. Talina Lorei (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Golden Globe 524 6.10

21. Nadine Jacobi (ZRFV Lembeck e. V.) Maike H37 5.90

21. Johanne# Reining (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e. V) Lorenzo70 5.90

21. Tisa Tüshaus (ZRFV Dorsten e.V.) Rondo142 5.90

24. Vanessa Maßeling (Ländl. RFV St. Georg Marl e. V.) Speyksbosch Hotmail52 5.80

24. Katharina Bahde (ZRFV Lembeck e. V.) Gaytano 5111 5.80

26. Theresa Soggeberg () Rien ne va plus 2982 5.70

26. Daniel Bügers (ZRFV Lembeck e. V.) Double-You141 5.70

28. Yasmin Knebel (RV Gladbeck e.V.) Schnecke 3550 5.60

29. Desiree Große Dahlhaus (ZRFV Lembeck e.V.) Liscalina139 5.50

30. Fabienne Willke (ZRFV Lembeck e. V.) Jaguar 70122 5.30

12 Dressur Reiter WB  (RA1)

1. Jacqueline Kupzog (RFV Recklinghausen-Stuckenbusch e.) Attila 60097 7.30P

2. Stephanie Roth (RV Brambauer e.V.) Rubiano R48 7.10P

3. Leifhelm.Svenja (Jagdhornbläser-Korps Senden e.V.) Batida de coco57 7.00P

3. Lucie-Anouk Baumgürtel (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Oxana FH132 7.00P

5. Cellina Bulitta (ZRFV Lembeck e. V.) Desdination's Moonlight9 6.90P

6. Lena Hülscher (PferdeSG Hof Osterholt-Oeding e.V.) Fortino 3018 6.80P

6. Cara Simone Slamka (ZRFV für Groß- und Kleinpferde Kirc) Bill 5499 6.80P

6. Antonia Brüse (ZRFV Lembeck e.V.) Lissafleur131 6.80P

9. Talina Lorei (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Akuna Matata1 6.70P

9. Louisa-Sophie Busse (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e. V.) Lumidee 336 6.70P

9. Carina Riedel (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e. V.) Sunny Boy 342102 6.70P

12. Hanna Hadick (ZRFV Lembeck e. V.) Escara H14 6.60

12. Emily Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) V Plus89 6.60

12. Johanna Pels (ZRFV Heiden e.V.) Magic 119105 6.60

15. Tabea Rekers (RFV Reken e.V.) Mi Biage38 6.50

15. Sarah Löffelmann (RFV Diana Diersfordt) Peppermint 5143 6.50

15. Franziska Spix (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) PSW Margaux Rouge45 6.50

15. Steven Suraniti (ZRFV Lembeck e. V.) Schneewittchen85 6.50

19. Claudia Beckmann (RFV Reken e.V.) Alanjo 22 6.40

19. Silke Kerkhoff (ZRFV Lembeck e. V.) Lennox 32131 6.40

19. Anika Lacher (RV Haardklinik e. V.) Lucky punch 935 6.40
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22. Katharina Bahde (ZRFV Lembeck e. V.) Gaytano 5111 6.30

23. Nadine Jacobi (ZRFV Lembeck e. V.) Maike H37 6.20

24. Stephanie Meyer (ZRFV Lembeck e. V.) Dubai's Magic13 6.00

25. Johanna Zug (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Florestien119 5.90

26. Anika Köster (ZRFV Lembeck e. V.) Facilisima15 5.80

27. Vivian Heitmann (ZRFV Kirchhelen für Groß- und Klein) Whisley92 5.50

28. Sabine Beumling (RV Velen e.V.) Rosenstolz 91100 5.40

13 Dressur Reiter WB ( RL1)

1. Lucie-Anouk Baumgürtel (Ländlicher ZRFV Haltern e.V.) Oxana FH132 7.00P

2. Sandra Keller (ZRFV Lembeck e. V.) Donar 198124 6.90P

3. Cellina Bulitta (ZRFV Lembeck e. V.) Moreeno125 6.70P

4. Stephanie Roth (RV Brambauer e.V.) Rubiano R48 6.40P

5. Talina Lorei (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Akuna Matata1 6.20P

6. Anna Seeler (RFV Alt Marl e.V.) Sir Alex 251 5.90

7. Louisa-Sophie Busse (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e. V.) Lumidee 336 5.70

8. Sarah Mellenthin (ZRFV Lembeck e. V.) Quidamy46 5.60

9. Anika Lacher (RV Haardklinik e. V.) Lucky punch 935 5.50

10. Franca Palm (RV Rhede e. V.) Nemo 35540 5.20

14 Stilspring-WB  mit erlaubter Zeit (EZ)

1. Jonas Rennert (RV Velen e.V.) Sammy Jo 22103 7.40P

2. Maria Schulte Spechtel (ZRFV Lembeck e. V.) Donar 198124 7.20P

3. Steven Suraniti (ZRFV Lembeck e. V.) Hardi 725 7.10P

4. Talina Lorei (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Akuna Matata1 7.00P

5. Jennifer Mattenklotz (RFV Raesfeld-Erle e. V.) Dorina151 6.90P

6. Angelina Rahn (RV Velen e.V.) Sissi 789104 6.80P

7. Alina Slamka (ZRFV für Groß- und Kleinpferde Kirc) Bill 5499 6.70P

8. Viktoria Pölling (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Albert Einstein 93 6.60

8. Sophie Dunzel (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Percy115 6.60

10. Tabea Rekers (RFV Reken e.V.) Mi Biage38 6.50

10. Justin Ritte (ZRFV Dorsten e.V.) Con Carinjo135 6.50

12. Anika Lacher (RV Haardklinik e. V.) Lucky punch 935 6.30

13. Sofie Wiechers (RV Velen e.V.) Lioppa32 6.20

14. Vera Grun (ZRFV Gescher e.V.) Cokino118 5.50

15. Sophie Heitmann (ZRFV Lembeck e. V.) Cookie148 5.30

16. Antonia Otte (ZRFV für Groß- und Kleinpferde Kirc) Coco Chanel 123123 5.10

17. Jessica Köster (ZRFV Lembeck e. V.) Quintero79 4.80

15 Stilspring-Wb  mit erlaubter Zei (EZ)

1. Tabea Rekers (RFV Reken e.V.) Salomo 1449 7.70P

2. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) McD Champions Choice155 7.50P

3. Emily Laumann (ZRFV Heiden e.V.) Cassedy 19133 7.40P

4. Saskia Heming (ZRFV für Groß- und Kleinpferde Kirc) Whisley92 7.30P

4. Carmen Wietholt (RFV Reken e.V.) Roncador 4109 7.30P

6. Nele Winzen (RFV Reken e.V.) Grafenstein S.D.106 7.20P

7. Vanessa Wietholt (RFV Reken e.V.) Suerte del Papa110 7.10

8. Jana Thiemann (RFV Sterkrade e.V.) Francis 6519 7.00

9. Franca Palm (RV Rhede e. V.) Nemo 35540 6.90

9. Jonas Rennert (RV Velen e.V.) Sammy Jo 22103 6.90

11. Johanna Dumpe (ZRFV Lembeck e.V.) Ferro 17716 6.70

12. Rabea Feldkamp (RFV Reken e.V.) Geronimo 632107 6.60

13. Sarah Tkocz (ZRFV für Groß- und Kleinpferde Kirc) Pizarro 2578 6.50

14. Sophie Dunzel (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Percy115 5.80

14. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Stakkira156 5.80

16. Daria Kalde (ZRFV Dorsten e.V.) Avanti WS5 5.30

16 Stilspring WB  mit erlaubter Zeit (EZ)

1. Talina Lorei (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Akuna Matata1 7.40P

2. Antonia Brüse (ZRFV Lembeck e.V.) Lissafleur131 7.00P

3. Sarah Tkocz (ZRFV für Groß- und Kleinpferde Kirc) Pizarro 2578 6.80P

4. Vanessa Maßeling (Ländl. RFV St. Georg Marl e. V.) Speyksbosch Hotmail52 5.70P

5. Saskia Heming (ZRFV für Groß- und Kleinpferde Kirc) Whisley92 5.10P

17 Standard-Spring WB

1. Sophie Dunzel (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Balu116 0.00 / 32.27P

2. Saskia Heming (ZRFV für Groß- und Kleinpferde Kirc) Wiesenguts Tamano98 0.00 / 34.13P

3. Pia Fragemann (RFV Reken e.V.) Chicca 427 0.00 / 37.20P

4. Jennifer Mattenklotz (RFV Raesfeld-Erle e. V.) Dorina151 0.00 / 38.05P



TURNIERORGANISATION

Bernhard Hessling

Beratung, Planung und Durchführung

von Reit- und Fahrturnieren

Ergebnisübersicht

Lembeck

Seite 5 von 6Stand: 03.11.2013

P = platziert

5. Vanessa Maßeling (Ländl. RFV St. Georg Marl e. V.) Speyksbosch Hotmail52 0.00 / 40.26P

6. Monique Raber (ZRFV Heiden e.V.) Fine147 0.00 / 40.28P

7. Kimberly Heitmann (ZRFV Kirchhellen) Vroni's Prinzess65 0.00 / 42.98P

8. Lea Gertig (ZRFV Lembeck e. V.) Giacomo 19422 0.00 / 44.84P

9. Anika Lacher (RV Haardklinik e. V.) Lucky punch 935 0.00 / 44.88

10. Lil Lange (RFV Reken e.V.) Askan 6674 0.00 / 45.78

11. Justin Ritte (ZRFV Dorsten e.V.) Con Carinjo135 0.00 / 47.68

12. Antonia Otte (ZRFV für Groß- und Kleinpferde Kirc) Coco Chanel 123123 0.00 / 47.87

13. Angelina Rahn (RV Velen e.V.) Sissi 789104 0.00 / 48.58

14. Sophie Dunzel (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Percy115 4.00 / 33.19

15. Johanna-Marie Elfering (ZRFV Coesfeld/Lette e. V.) Albert Einstein 93 4.00 / 38.13

16. Cara Isselhorst (RV Velen e.V.) Dream Carina145 4.00 / 39.35

17. Jonas Rennert (RV Velen e.V.) Sammy Jo 22103 4.00 / 41.61

18. Vera Grun (ZRFV Gescher e.V.) Cokino118 4.00 / 42.61

19. Tabea Rekers (RFV Reken e.V.) Mi Biage38 4.00 / 42.89

20. Jessica Köster (ZRFV Lembeck e. V.) Quintero79 5.25 / 54.44

21. Saskia Heming (ZRFV für Groß- und Kleinpferde Kirc) Whisley92 5.25 / 54.76

22. Maria Schulte Spechtel (ZRFV Lembeck e. V.) Quo Vadis 5880 6.75 / 60.68

18 Standard-Spring-WB

1. Johanna Dumpe (ZRFV Lembeck e.V.) Ferro 17716 0.00 / 34.84P

2. Jana Thiemann (RFV Sterkrade e.V.) Francis 6519 0.00 / 41.67P

3. Tabea Rekers (RFV Reken e.V.) Salomo 1449 0.00 / 42.37P

4. Emily Laumann (ZRFV Heiden e.V.) Cassedy 19133 0.00 / 47.30P

5. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) Stakkira156 0.00 / 51.25P

6. Daria Kalde (ZRFV Dorsten e.V.) Avanti WS5 4.00 / 37.95

7. Sophie Dunzel (Reitgemeinschaft Stall Prost e.V.) Percy115 4.00 / 38.69

8. Marleen Vadder (ZRFV Lembeck e. V.) La Lotta 329 4.00 / 43.60

9. Vanessa Maßeling (Ländl. RFV St. Georg Marl e. V.) Speyksbosch Hotmail52 4.00 / 45.62

10. Emily Lochthowe (ZRFV Dorsten e.V.) V Plus89 19.75 / 69.44

19 Standard-Spring WB

1. Pia Fragemann (RFV Reken e.V.) Chicca 427 0.00 / 33.42P

2. Eva Tenk (ZRFV Lembeck e.V.) Debby 30153 0.00 / 34.30P

3. Cara Isselhorst (RV Velen e.V.) Dream Carina145 0.00 / 34.41P

4. Johanna Dumpe (ZRFV Lembeck e.V.) Ferro 17716 0.00 / 34.90P

5. Marleen Vadder (ZRFV Lembeck e. V.) La Lotta 329 0.00 / 35.14P

6. Tabea Rekers (RFV Reken e.V.) Salomo 1449 0.00 / 36.68P

7. Maria Schulte Spechtel (ZRFV Lembeck e. V.) Donar 198124 0.00 / 37.12P

8. Jessica Köster (ZRFV Lembeck e. V.) Quintero79 0.00 / 38.91P

9. Johanna Brokamp (Reiterverein Velen e.V.) Pumuckl's Pferdchen146 0.00 / 39.50P

10. Rabea Feldkamp (RFV Reken e.V.) Geronimo 632107 0.00 / 41.78

11. Simon Gerwert (RFV Reken e.V.) Orlando Junior42 0.00 / 42.73

12. Lil Lange (RFV Reken e.V.) Askan 6674 0.00 / 42.75

13. Kimberly Heitmann (ZRFV Kirchhellen) Vroni's Prinzess65 0.00 / 44.45

14. Franca Palm (RV Rhede e. V.) Nemo 35540 0.00 / 46.32

15. Saskia Heming (ZRFV für Groß- und Kleinpferde Kirc) Wiesenguts Tamano98 4.00 / 32.38

16. Jennifer-Julia Spiske (RV Velen e.V.) My fair Lady 89121 4.00 / 35.61

17. Johanna-Marie Elfering (ZRFV Coesfeld/Lette e. V.) Albert Einstein 93 4.00 / 37.15

18. Steven Suraniti (ZRFV Lembeck e. V.) Hardi 725 4.00 / 41.80

19. Sarah Tkocz (ZRFV für Groß- und Kleinpferde Kirc) Pizarro 2578 4.00 / 56.00

20. Vanessa Wietholt (RFV Reken e.V.) Suerte del Papa110 8.00 / 38.29

21. Carmen Wietholt (RFV Reken e.V.) Roncador 4109 8.00 / 42.08

22. Nele Winzen (RFV Reken e.V.) Grafenstein S.D.106 12.00 / 38.06

23. Alina Slamka (ZRFV für Groß- und Kleinpferde Kirc) Bill 5499 12.00 / 41.05

24. Josefina Gonzales (ZRFV Lembeck e. V.) Fina149 16.00 / 47.43

25. Kathrin Terhechte (ZRFV Gescher e.V.) McD Champions Choice155 16.00 / 85.50

20 Mannschaftsspring-WB

ZRFV Lembeck 11. Su MA: 0.00/107.16

Johanna Dumpe Ferro 17716P

Marleen Vadder La Lotta 329P

Jessica Köster Quintero79P

Maria Schulte Spechtel Donar 198124P

Die ????2. Su MA: 0.00/107.33

Pia Fragemann Chicca 427P

Jennifer-Julia Spiske My fair Lady 89121P

Cara Isselhorst Dream Carina145P

Johanna Brokamp Pumuckl's Pferdchen146P
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P = platziert

RV Reken I3. Su MA: 0.00/121.21

Lil Lange Askan 6674P

Tabea Rekers Salomo 1449P

Rabea Feldkamp Geronimo 632107P

ZRFV Kl.+Gr. Pferde KIrchhellen4. Su MA: 8.00/132.83

Kimberly Heitmann Vroni's Prinzess65P

Sarah Tkocz Pizarro 2578P

Saskia Heming Wiesenguts Tamano98P

Alina Slamka Bill 5499P

RV Reken II5. Su MA: 16.00/123.10

Simon Gerwert Orlando Junior42

Nele Winzen Grafenstein S.D.106

Carmen Wietholt Roncador 4109

Vanessa Wietholt Suerte del Papa110

ZRFV Lembeck6. Su MA: 20.00/123.53

Steven Suraniti Hardi 725

Josefina Gonzales Fina149

Eva Tenk Debby 30153


